
 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Ezio Bosso” 
Ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

Sede Legale e Amministrativa: Via Togliatti n. 31 – 73040 Aradeo (LE) 

Sedi: Aradeo – Neviano 
Cod.MIUR: LEIC810005 - c.f.: 80010710756 tel.: 0836315051 

PEO: leic810005@istruzione.it – PEC: leic810005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivoaradeo.edu.it 

COD. UNIVOCO UFF.: UF5FWK 

 

 
Ai Docenti Scuola Secondaria di Primo Grado 

Scuola Primaria 

Scuola dell’Infanzia 

Al DSGA 

All’Albo online 

Al Sito WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C. C. N. L. sottoscritto il 19.04 2018, artt. 7 e 22, comma 4; 

Visto il C. C. N. I. concernente la mobilità del personale docente e ATA, per gli anni scolastici relativi 

al triennio 2022/23,2023/24,2024/25, sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

Vista l’O.M. n. 30 prot. 3804 del 18/03/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – 

anno scolastico 2023/2024; 

Visto l’art.19 del C.C.N.I. “Individuazione perdenti posto nella scuola infanzia e primaria”;  

Visto l’art.21 del citato C.C.N.I. “Individuazione perdenti posto nella scuola Secondaria di I e II 

grado”; 

Visto l’art. 17 del richiamato C.C.N.I. “Contenzioso”; 

Visto l’art.13 del predetto C.C.N.I. “Sistema delle precedenze ed esclusioni dalla graduatoria interna 

d’istituto”; 

Viste le schede compilate dal personale titolare in questa Istituzione Scolastica;  

Visti gli atti d’ufficio per coloro che non hanno presentato la relativa scheda; 

Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

 

DECRETA 

In data 27/03/2024 la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale docente, con 

contratto a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione scolastica, distinte per: 
➢ SCUOLA DELL’INFANZIA 

➢ SCUOLA PRIMARIA 

➢ SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNI, è ammesso motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Serena Alemanni 

mailto:leic810005@istruzione.it
mailto:leic810005@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoaradeo.edu.it/



		2024-03-27T14:17:15+0100
	SERENA ALEMANNI




